

SORU SORULMUŞTUR

Soru :Dostlarım, Bana daha önce verilen YARADAN - KÂDİR-İ MUTLAK - ALLAH Enerjilerinin aynı olduğu hakkındaki Bilginin, Toplumun yararına daha detaylı açılarak verilmesini rica ediyorum. Lütfedin.

Cevap : Mevlânamıza verilmek üzere Özel Mesajdır.

Dostumuz, Size bugüne kadar verilen Öneriler, direkt Sisteme bağlı bir Kanalin Özel Arşivinde, Özel olarak hazırlanarak, Kitaba yazılmak üzere verilen Bilgilerdir. Şu an Bize sorduğunuz soru ise, Sistem dışı Bilgilerdir. Ancak bu Bilgileri sadece Size vermek ile yükümlüyüz. Sorunuza cevap verilecektir. Şimdi lütfen yazınız, Dostumuz.

Her şeyin bir başlangıcı vardır. Ancak bu başlangıç, hiçbir zaman Tek olarak devreye girmemiştir. Varoluş Programlarının göre her şey, (ÜÇÜNCÜ BİRİ - BİRİN ÜÇE) yansıması ile devreye girmektedir. Bu neden ile, birçok Bilgilerde Zihinsel Algılamalara göre yanılgılar olmuştur ve olmaktadır. İlk Varlık Var olur iken, onun ile beraber bir İkinci, bir Üçüncü Varlıklar da Var edilerek devreye alınmıştır. BİZ BUNLARA EVRİM KODLARI diyoruz. Çünkü bunlar ilk varoluşun ilk EVRİM ÇEKİRDEKLERİ'dir.

Birinci Çekirdek yani (Noktadan çıkan İlk Damla), bugün Sizin Bildiğiniz ve ALLAH olarak tanıdığınız (O)'dur. İkinci Çekirdek KÂDİR-İ MUTLAK'tır. Üçüncü Çekirdek YARADAN, yani ULU GÜÇ'tür. Birinci Çekirdek, İlk YARADAN'dır. O Kendi Varlık Boyutunda, zaman süreçlerinde yaptığı çalışmalar sonucu, zamanı geldiğinde bir Üst Boyut olan KÂDİR - İ MUTLAK Planına gelmiştir. Onun boşalan yerine, İkinci Çekirdekten Var olan İkinci YARADAN gelmiştir. KÂDİR-İ MUTLAK Planına ve Boyutuna geçen İlk YARADAN, buradaki Yasalar zincirini devreye almıştır (Bu Yasalar ATLANTA Özerk Yasalarıdır). İkinci Çekirdek olan İkinci Yaradan da aynen İlk Yaradan gibi, İkinci Evrendeki çalışmalarını yapıp tamamladıktan sonra, Kâdir - i Mutlak Boyutunda olan İlk Yaradan, bir Üst Boyut olan ALLAH Boyutuna geçmiştir. Bu yüzden İlk Yaradan ALLAH olarak tanınmaktadır. Bu şekilde Kâdir - i Mutlak Boyutunda boşalan yere de, İkinci Çekirdek olan İkinci Yaradan geçmiştir. Ve artık O da buradaki Ebedi Görevini alarak, KÂDİR - İ MUTLAK İsmi almıştır. Varoluş Boyutunda boşalan yere ise, Üçüncü Çekirdekten oluşan YARADAN gelmiştir. Ve O da buradaki Ebedi Görevine başlamıştır.

Aynı Eşdeğer Enerji Bütünlüğünü taşıyan bu Üç Çekirdek, buldukları Boyutların Görev ve Yaşam şartlarına göre Evrime girerek, her biri Hakiki Boyutlarına Ezel - Ebed boyu sahip çıkarak, değişik Yaşam Şartlarını ve Hiyerarşik Yasaları, yaşamlara paralel olarak devreye almışlardır. Bu yüzden ULU GÜÇ Adı ile değerlendirilen YARADAN - KÂDİR - İ MUTLAK-ALLAH İsimleri bugüne kadar Sizlere Eşdeğer Enerji oldukları için TEK İsim olarak tanıtılmıştır.

İlk Doğal Gürzün değişmez temelini atan ve halen diğer Yapay Gürzlerin YARADAN'larını yaratan ULU GÜÇ adı ile bildiğiniz YARADAN, Üçüncü Çekirdekten oluşan Yaradan'dır. İkinci Çekirdekten oluşan Yaradan, Kâdir - i Mutlak Yasalarını devreye alarak sonradan oluşan Ulu Gücün Düşünce Okyanusunu da denetimi altına almış olan KÂDİR - İ MUTLAK'tır. Sizlere bugüne kadar ALLAH Simgesi ile tanıttığımız (O) ise, ALLAH Boyutuna Evrim sonucu ulaşmış ve o Boyutu Denetimi altına alarak Sistemini kurmuş ve Yasalarını oluşturmuş olan İlk Çekirdekten Var olan İlk Yaradan'dır. O Sizin ALLAHINIZ'dır. İşte bu İlk Yaradan, şimdi BETA NOVA'da Bedenlenerek, Sizler ile yakın plandan temasa geçen İlk Varlıktır.

YARADAN - KÂDİR - İ MUTLAK - ALLAH, Evrim sonucu Boyutlarına Hak kazanan Yüce Enerjilerdir. Ve Onlar Kendi Boyutlarının değişmez Hâkimleridir. Ancak Zaman süreçlerinde oluşan KÜRZ Bütünlüğünün Denetimini eline alan HAK ise, Direkt ATLANTA Boyutundan devreye giren bir Yüce Güçtür. Bu neden ile Kitabınızda ALLAH'ı HAK Yaratmadı denilmiştir. Sevgi, Saygı Bizden Size, Sizden Bizedir, Mevlânam.

MEKANİZMA